ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
от  12.09.2016                                           №  347
д. Рузбугино
Об условиях приватизации имущества

В соответствии с Уставом Осецкого сельского поселения Ярославской области, Порядком приватизации муниципального имущества Осецкого сельского поселения Ярославской области, утвержденным решением Муниципального Совета Осецкого сельского поселения Ярославской области от 29 мая 2009 г. N 29 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Осецкого сельского поселения», прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Осецкого сельского поселения Ярославской области на 3-4 квартал 2016 года, утвержденным решением Муниципального Совета Осецкого сельского поселения Ярославской области от 27 июля 2016 г. N 12
Администрация Осецкого сельского поселения Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по продаже объектов муниципальной собственности подготовить и провести необходимые мероприятия по продаже объекта муниципальной собственности:

Нежилое здание: назначение: нежилое, 1-этажное, общей площадью 287,7 кв.м., год ввода в эксплуатацию -1950, кадастровый номер 76:06:073101:177 с земельным участком из земель населенных пунктов общей площадью 1449 кв.м, кадастровый номер 76:06:073101:45. Адрес (месторасположение) объекта: Ярославская обл., Любимский район, д. Черново, ул. Клубная, д.6.

Условия продажи:

- продажа на аукционе (закрытая форма подачи предложений по цене);

- начальная (минимальная) цена продажи объекта 201000,00 (Двести одна тысяча) рублей с учетом НДС, в том числе стоимость земельного участка площадью 1449 кв.м: 109000 (Сто девять тысяч) рублей, стоимость здания площадью 287,7 кв.м: 92000 (Девяносто две тысячи) рублей, НДС в том числе.
- форма расчета - единовременное перечисление суммы на расчетный счет продавца по реквизитам: Получатель: ИНН 7618001955, КПП 761801001, УФК по Ярославской области (Администрация Осецкого сельского поселения Ярославской области); счет 40101810700000010010 в отделении Ярославль г. Ярославль, БИК 047888001, ОКТМО 78618433000, КБК 81511402053100000410;
-  задатка – 20% начальной (минимальной) цены объекта перечисляется на расчетный счет продавца
по реквизитам: Получатель: ИНН 7618000863, КПП 761801001, Управление финансов Администрации Любимского муниципального района Ярославской области;

счет 40302810277035000003 в Северном банке ПАО Сбербанк г. Ярославль, БИК 047888670, ОКТМО 78618433000, КБК 0000000000000000510;
- прием и регистрация заявок, предложений и других документов на участие в аукционе производится с 13.09.2016 г. до 10.10.2016 г. включительно по адресу: 152483, Ярославская область, Любимский р-он, д. Рузбугино, ул. Центральная, д.20;

- итоги аукциона подводятся 14 октября 2016 года в 10 часов 00 минут.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Осецкого сельского поселения

Ярославской области                                                                                            В.А.Сочнев